

สรุปผลการประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

ศูนย์อนามัยที่ 2 สระบุรี

ประเภททาง เสริมผิว Asphaltic Concrete

วันที่ ธันวาคม 2558

เจ้าของโครงการ ศูนย์อนามัยที่ 2 สระบุรี	ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 10,650 ตารางเมตร			
รหัส -	ชื่อสายทาง	ภายในศูนย์อนามัยที่ 2 สระบุรี (หนา 3 ซม.) พื้นที่ 10,650 ตรม.			
สถานที่ อำเภอบ้านหมอ	จังหวัดสระบุรี	ระยะทางตลอดสาย	1.775	กม.	
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	เคพซีล	กว้าง	6.00 เมตร	
	ชนิดไหล่ทาง	เคพซีล	กว้าง	0.00 เมตร	
ระยะทางเสริมผิว Asphaltic Concrete			1.775	กม.	
ผิวทางกว้าง	6.00	เมตร	ไหล่ทางกว้าง	FALSE เมตร	
จาก กม. ที่	0+000	ถึง กม. ที่	1+775	เป็นช่วงๆ	

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	2,271,279.50	1.3365	3,035,565.05	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			3,035,565.05	พื้นที่ฝนตก ปกติ
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			3,035,000.00	
(สามล้านสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

ขนาดพื้นที่ 10,650 ตารางเมตร

ความยาวถนน 1.775 กิโลเมตร

เฉลี่ยราคา กม. ละ 1,709,859.15 บาท

ราคาเฉลี่ย ตร.ม.ละ 285 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง ราคานี้รวมราคาป้ายจราจรตามที่กำหนดในแบบ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาวเพ็ญศรี อมรากุล) ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายกิริติ เจริญสุข) ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายฤกษ์ นวลจันทร์) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 10,650 ตารางเมตร
ภายในศูนย์อนามัยที่ 2 สระบุรี ตำบลบ้านหม้อ อำเภอบ้านหม้อ จังหวัดสระบุรี

(หนา 3 ซม.) ระยะทาง 1.775 กิโลเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	<u>งานผิวทาง</u>						-	
	1.1 Tack Coat	10,650	ตร.ม.	7.28	5.36	12.64	134,616.00	
	1.2 ผิว Asphaltic Concrete						-	
	- Asphaltic concrete (ปูบน Tack Coat) + Wid ๓	10,650	ตร.ม.	171.70	7.69	179.39	1,910,503.50	(หนา 3 ซม.)
2	<u>งานเครื่องหมายจราจร</u>						-	
	<u>2.1 งานติดตั้ง</u>							
	- งานตีเส้นจราจร (Themoplastic)	426	ตร.ม.	-	-	270.00	115,020.00	
	- งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจร (ไฟกระพริบ)	5	แห่ง	-	-	12,300.00	61,500.00	ขนาด 30 ซม.
	<u>2.2 งานปรับปรุง</u>							
	- ปรับปรุงป้ายจราจร	10	ชุด	-	-	120.00	1,200.00	
	<u>2.3 งานติดตั้งป้ายจราจร</u>							
	- ป้ายจราจรแบบ บ1.	4	ชุด	-	-	1,880.00	7,520.00	
	- ป้ายจราจร บ3 - บ55 , บ56	2	ชุด	-	-	1,560.00	3,120.00	
	- ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60 , ต75	21	ชุด	-	-	1,800.00	37,800.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง						2,271,279.50	บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวเพ็ญศรี อมรากุล) ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิริติ เจริญสุข) ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษณะ นวลจันทร์) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง